
Rogalando lietuvių bendrijos Vaikų
laisvalaikio  centras  „Draugystė“
paminėjo 10 metų jubiliejų
Spalio 1 dieną Norvegijoje, Kleppės mieste Rogalando vaikų laisvalaikio centras
„Draugystė“, sukvietė vaikus ir jų tėvelius į 10 metų mokyklos jubiliejų. Pirmą
kartą susipažinti  su Rogalande gyvenančiais  lietuviais  atvyko naujai  paskirtas
Lietuvos  ambasadorius  Norvegijoje  Jonas  Mažeika.   Vaikų  laisvalaikio  centro
„Draugystė“  auklėtiniai  ambasadorių  pasitiko  su  duona  ir  druska.  Vaikus,
mokytojus, tėvelius sveikino Rogalando lietuvių bendrijos ir Norvegijos lietuvių
bendruomenių tarybos pirmininkas Saulius Trepekūnas. Lituanistinės mokyklos
gyvavimu pasidžiaugė bei 10000 kronų „Draugystei“ dovanojo Lietuvos garbės
konsulas Stavangeryje Tor Alm.

https://pasauliolietuvis.lt/rogalando-lietuviu-bendrijos-vaiku-laisvalaikio-centras-draugyste-paminejo-10-metu-jubilieju/
https://pasauliolietuvis.lt/rogalando-lietuviu-bendrijos-vaiku-laisvalaikio-centras-draugyste-paminejo-10-metu-jubilieju/
https://pasauliolietuvis.lt/rogalando-lietuviu-bendrijos-vaiku-laisvalaikio-centras-draugyste-paminejo-10-metu-jubilieju/


enginį vedė buvusi ilgametė Vaikų laisvalaikio centro „Draugystė“ vadovė Laimutė
Karaliūnienė

Renginį  vedė  buvusi  ilgametė  Vaikų  laisvalaikio  centro  „Draugystė“  vadovė
Laimutė Karaliūnienė. Vaikai dainavo „Nupiešiu Lietuvą“, o mokytojos vaikams
padovanojo trumpą spektaklį „Grybų karas“. Į svečius atvyko Bergeno lietuvių
dramos būrelio trupė ir parodė spektaklį „Kuriu pasaką“. Po vaidinimo visi kartu
vaišinosi, po vaišių vaikai skubėjo į klases, o tėveliams seminarą „Pasitikėjimo
stebuklai“ su praktiniais užsiėmimais vedė iš Lietuvos atvykusi Violeta Trečiokaitė
Mičiulienė.  Po  seminaro  Violeta  Trečiokaitė  Mičiulienė  skaitė   mokytojoms
paskaitą  „Mokytoju  gimstama  ar  tampama?“



Po vaidinimo visi kartu vaišinosi, po vaišių vaikai skubėjo į klases, o tėveliams
seminarą „Pasitikėjimo stebuklai“  su praktiniais  užsiėmimais  vedė iš  Lietuvos
atvykusi Violeta Trečiokaitė Mičiulienė.

Mokyklos kolektyvas sulaukė daug sveikinimų ir palinkėjimų ir nuoširdžiai dėkoja
vaikams, tėvams, svečiams, nuolatiniams rėmėjams, draugams ir visiems, kurie
tiki, kad tik visi kartu galime padaryti ir pasiekti daug daugiau!

Lietuvos  ambasadorius  Norvegijoje  Jonas  Mažeika  aplankė  savanoriškų
organizacijų Sandnes mieste vykusią šventę „Visuomenės įvairovė“(Mangfoldet),
kurioje  koncertavo  bei  lietuvių  kultūrą  pristatė  Rogalando  lietuvių  bendrijos
tautinių šokių kolektyvas „Jorė“.

Parengė Zenonas Mačiulaitis

Nuotraukos Remigijaus Ratkevičiaus

 


